Sinsay -1,0% -1,0% 1,2% 1,2%   0,8% 30,7% 3,5% 10,0% 7,4% 1,2%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A., spółka; obliczenia na bazie szacunków  4Q’18/2018 opublikowanych w dn. 02.01.2019

▪ Spodziewamy się, że w kolejnych latach LPP będzie stopniowo zwiększało poziom wypłacanej dywidendy.

▪ Poziom zapasów, należności oraz zobowiązania z tyt. dostaw i usług wyliczyliśmy na podstawie historycznych

wskaźników rotacji liczonej w dniach.

▪ W latach 2019-28 przyjmujemy efektywną stawkę 19% (podobnie jak w okresie rezydualnym).

▪ Wpływ zmiany kursów walutowych na EBIT przedstawiliśmy w osobnej tabeli (patrz: poniżej).

▪ Założyliśmy stopę wzrostu wolnych przepływów pieniężnych po 2028 roku na poziomie 2,0%.

▪ Dług netto uwzględnia prognozowany stan bilansowy na koniec 2018 roku.

▪ W okresie rezydualnym ponoszony CAPEX będzie równy amortyzacji z 2028 roku.

▪ Do obliczeń przyjęliśmy 1,9 mln szt. akcji.

▪ Wyceny dokonaliśmy na dzień 20.02.2019 roku.

Metoda DCF dała wartość spółki LPP na poziomie 13 976 mln PLN, co w przeliczeniu na jedną akcję daje

wartość 7 545 PLN.

Wrażliwość EBIT na zmianę kursów walutowych*

  2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P 2028P

-10% 92,0 115,4 159,6 166,2 178,1 191,2 205,7 221,8 239,7 259,4

-5% 26,8 36,3 57,0 58,9 62,9 67,5 72,6 78,4 84,9 92,1

kurs bazowy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

+5% -11,2 -18,8 -37,9 -38,7 -41,0 -43,9 -47,2 -51,2 -55,7 -60,7

+10% -22,3 -37,3 -74,9 -76,5 -81,2 -86,8 -93,5 -101,2 -110,1 -120,2

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.; *pozostałe założenia pozostają niezmienione

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

5

Model DCF

  2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P 2028P

Przychody ze sprzedaży [mln PLN] 9 164,3 10 331,3 11 373,9 12 426,7 13 484,1 14 524,3 15 543,4 16 542,4 17 523,8 18 491,7

EBIT [mln PLN] 838,4 968,8 1 026,0 1 118,5 1 209,2 1 297,6 1 384,6 1 469,6 1 553,2 1 635,1

Stopa podatkowa 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19%

Podatek od EBIT [mln PLN] 159,3 184,1 194,9 212,5 229,7 246,5 263,1 279,2 295,1 310,7

NOPLAT [mln PLN] 679,1 784,7 831,1 906,0 979,4 1 051,1 1 121,5 1 190,3 1 258,1 1 324,5

Amortyzacja [mln PLN] 382,5 414,8 496,9 482,7 472,1 464,6 458,6 454,5 451,8 451,9

CAPEX [mln PLN] -695,9 -812,2 -428,5 -431,1 -436,0 -435,6 -438,4 -441,6 -452,3 -465,6

Inwestycje w kapitał obrotowy [mln PLN] -82,9 -29,1 -26,7 -55,7 -57,4 -58,9 -59,4 -60,0 -60,6 -61,4

FCF [mln PLN] 282,8 358,3 872,7 901,9 958,1 1 021,3 1 082,3 1 143,2 1 197,1 1 249,4

DFCF [mln PLN] 262,4 305,1 681,7 646,4 629,9 616,0 598,9 580,4 557,6 533,9

Suma DFCF [mln PLN] 5 412,5

Wartość rezydualna [mln PLN] 18 404,5

 wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym:  2,0%

Zdyskontowana wart. rezydualna [mln PLN] 7 864,7

Wartość firmy EV [mln PLN] 13 277,2

Dług netto 2018P [mln PLN] -699,1

Dywidenda [mln PLN] 0,0

Wartość kapitału własnego [mln PLN] 13 976,2

Ilość akcji [tys.] 1,9

Wartość kapitału na akcję [PLN] 7 544,8

Przychody zmiana r/r 14,0% 12,7% 10,1% 9,3% 8,5% 7,7% 7,0% 6,4% 5,9% 5,5%

EBIT zmiana r/r 12,8% 15,6% 5,9% 9,0% 8,1% 7,3% 6,7% 6,1% 5,7% 5,3%

FCF zmiana r/r -10,8% 26,7% 143,5% 3,3% 6,2% 6,6% 6,0% 5,6% 4,7% 4,4%

Marża EBITDA 13,3% 13,4% 13,4% 12,9% 12,5% 12,1% 11,9% 11,6% 11,4% 11,3%

Marża EBIT 9,1% 9,4% 9,0% 9,0% 9,0% 8,9% 8,9% 8,9% 8,9% 8,8%

Marża NOPLAT 7,4% 7,6% 7,3% 7,3% 7,3% 7,2% 7,2% 7,2% 7,2% 7,2%

CAPEX / Przychody 7,6% 7,9% 3,8% 3,5% 3,2% 3,0% 2,8% 2,7% 2,6% 2,5%

CAPEX / Amortyzacja 181,9% 195,8% 86,2% 89,3% 92,4% 93,7% 95,6% 97,2% 100,1% 103,0%

Zmiana KO / Przychody 0,9% 0,3% 0,2% 0,4% 0,4% 0,4% 0,4% 0,4% 0,3% 0,3%

Zmiana KO / Zmiana przychodów 7,4% 2,5% 2,6% 5,3% 5,4% 5,7% 5,8% 6,0% 6,2% 6,3%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

Kalkulacja WACC

  2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P 2028P

Stopa wolna od ryzyka 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0%

Premia za ryzyko 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0%

Beta 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Premia kredytowa 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%

Koszt kapitału własnego 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Udział kapitału własnego 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

Koszt kapitału obcego po opodatkowaniu 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5%

Udział kapitału obcego 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

WACC 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

6

Wrażliwość modelu DCF: beta / wzrost lub spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

beta

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

0,7 7 995,2 8 337,2 8 731,8 9 192,2 6 373,0 10 389,2 11 187,2 12 184,7 13 467,2

0,8 7 446,3 7 733,5 8 061,7 8 440,4 8 882,3 9 404,4 10 031,0 10 796,9 11 754,2

0,9 6 963,8 7 207,1 7 482,7 7 797,8 8 161,3 8 585,4 9 086,6 9 688,1 10 423,2

1,0 6 536,6 6 744,2 6 977,7 7 242,4 7 544,8 7 893,8 8 301,0 8 782,2 9 359,6

1,1 6 155,9 6 334,2 6 533,5 6 757,8 7 011,9 7 302,4 7 637,5 8 028,5 8 490,5

1,2 5 814,6 5 968,8 6 140,0 6 331,5 6 546,8 6 790,9 7 069,8 7 391,7 7 767,2

1,3 5 507,1 5 641,1 5 789,1 5 953,7 6 137,6 6 344,4 6 578,9 6 846,8 7 156,0

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / Wzrost/spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

premia za ryzyko

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

3,00% 8 624,7 9 036,0 9 515,8 10 082,9 10 763,3 11 595,0 12 634,6 13 971,2 15 753,4

4,00% 7 446,3 7 733,5 8 061,7 8 440,4 8 882,3 9 404,4 10 031,0 10 796,9 11 754,2

5,00% 6 536,6 6 744,2 6 977,7 7 242,4 7 544,8 7 893,8 8 301,0 8 782,2 9 359,6

6,00% 5 814,6 5 968,8 6 140,0 6 331,5 6 546,8 6 790,9 7 069,8 7 391,7 7 767,2

7,00% 5 228,7 5 345,7 5 474,4 5 616,7 5 774,8 5 951,4 6 150,2 6 375,4 6 632,9

8,00% 4 744,6 4 835,0 4 933,7 5 041,8 5 160,6 5 292,0 5 438,0 5 601,2 5 784,8

9,00% 4 338,5 4 409,5 4 486,4 4 570,0 4 661,2 4 761,0 4 870,9 4 992,3 5 127,3

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / beta

beta

premia za ryzyko

  0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5

3,00% 13 250,5 12 307,4 11 485,6 10 763,3 10 123,6 9 553,1 9 041,3 8 579,7 8 161,3

4,00% 11 234,7 10 328,5 9 553,1 8 882,3 8 296,4 7 780,4 7 322,6 6 913,9 6 546,8

5,00% 9 736,3 8 882,3 8 161,3 7 544,8 7 011,9 6 546,8 6 137,6 5 774,8 5 451,1

6,00% 8 579,7 7 780,4 7 112,6 6 546,8 6 061,5 5 641,0 5 273,2 4 948,9 4 661,2

7,00% 7 660,9 6 913,9 6 295,2 5 774,8 5 331,2 4 948,9 4 616,3 4 324,4 4 066,4

8,00% 6 913,9 6 215,4 5 641,0 5 160,6 4 753,4 4 404,1 4 101,4 3 836,7 3 603,5

9,00% 6 295,2 5 641,0 5 106,1 4 661,2 4 285,6 3 964,7 3 687,6 3 446,1 3 234,0

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

7

WYCENA SPÓŁKI METODĄ PORÓWNAWCZĄ

Wycena porównawcza została przeprowadzona w oparciu o nasze prognozy na lata 2019-21 dla wybranych
spółek z branży odzieżowej. W wycenie uwzględniliśmy H&M, Inditex oraz CCC (jedyna krajowa spółka poza
LPP o zasięgu międzynarodowym), co naszym zdaniem oddaje charakter działalności LPP. Obecnie nie
uwzględniamy spółek z rynku brytyjskiego (Next, Burberry, Marks&Spencer; analizę prezentujemy jedynie
poglądowo), bowiem uważamy, że skutki brexitu mogą zdecydowanie wpłynąć na wyniki osiągane przez te